

**Protokół nr 29 z posiedzenia Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska
w dn. 23 maja 2013r.**

W posiedzeniu wzięli udział wszyscy członkowie Komisji (Anna Kaczmarek, Jan Jarzab, Sławomir Trawiński, Jacek Owczarek, Grzegorz Jabłoński i Henryk Żyta) oraz Burmistrz Jarosław Tkaczyński i Skarbnik Małgorzata Zawis.

Szczegółowo zostały omówione projekty uchwał na najbliższą sesję Rady a także przedstawiony przez Burmistrza aktualny stan realizacji głównych przedsięwzięć realizowanych przez Gminę. Burmistrz także ustosunkował się do przesłanych mu pism dot. kotłowni, uchwał śmieciowych itd.

Następnie członkowie Komisji opiniowali poszczególne projekty uchwał.

Projekt uchwały dot. zmiany wieloletniej prognozy finansowej - wszyscy za.

Projekt uchwały dot. zmiany budżetu Gminy na 2013 r - wszyscy za.

Projekt uchwały dot. zaciągnięcia pożyczki na zakup samochodu dla OSP Praszka - 5 za, 1 - wstrzymujący się.

Projekt uchwały dot. udzielenia dotacji celowej dla OSP Praszka - 5 za, 1 - wstrzymujący się.

Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę – Komisja nie głosowała nad projektem zgłaszając propozycję innego sposobu naliczania opłaty abonamentowej, którą pan burmistrz przedstawi prezesowi GOSKOM.

Projekt uchwały dot. zgody na nabycie przez Gminę nieruchomości przy ul. Powstańców Śl. - wszyscy za.

Projekt uchwały dot. zmiany trybu udzielania i rozliczenia dotacji dla publicznych i niepublicznych szkół i placówek oświatowych - wszyscy za.

Komisja nie głosowała nad projektem uchwały dot. rozliczeń ze spółką DUON Praszka, który to projekt prawdopodobnie będzie zmieniany.

Komisja zapoznała się z pismami dot. kotłowni w Praszce, stanu dróg oraz zastrzeżeniami mieszkańców do uchwał śmieciowych. Burmistrz omówił swoje działania w tych tematach w tym udział w zebraniach mieszkańców. Opinia członków Komisji jest zbieżna z opinią Burmistrza, by po rozstrzygnięciu przetargu na wywóz śmieci przyjąć pewne poprawki łagodzące odpłatność dla mieszkańców budynków wielorodzinnych zużywających większe ilości wody.

Komisja przyjęła wniosek by doprowadzić do oczyszczenia wiat i przystanków z ogłoszeń, reklam – które są regularnie tam przyklejane mimo informacji o zakazie umieszczania ich (większość z tych ogłoszeń jest podpisana, np. numerami telefonów co może być pomocne w zniechęceniu do dalszych takich działań).

Na tym posiedzenie Komisji zakończono.

